Dando atto che il ribasso non si applica agli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

Dichiara: 

Ex artt. 86, comma 3-bis e 87, comma 4, del D.lgs.163/2006, che la suddetta offerta è 
comprensiva degli oneri della sicurezza a carico dell’impresa. Detti oneri ammontano ad € 
6.500,00 (in lettere euro seimilacinquecento/00). Attenzione I suddetti costi sono quelli a 
carico dell’impresa e sono diversi e distinti dagli oneri di sicurezza individuati dalla stazione 
appaltante che non sono soggetti a ribasso ed il cui ammontare è riportato nel bando.  

- di avere esaminato gli elaborati progettuali, compreso il computo metrico, di essersi recata sul luogo dove